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D-G

P-FZ

Linee elettriche esistenti

Linee elettriche da demolire

Alternative di progetto

Linee aeree a 220KV e Linee aeree 132kV 

Linee aeree 220kV e 132kV

Nuove linee 132kV

Nuove linee 220kV

Linea 220 kV riciclato a 132 kV

Linee aeree 220kV

Legenda

Varianti/ricostruzioni aeree linee 132kV

Stazioni e centrali elettriche
Centrale di produzione - Desedan
Centrale di produzione - Gardona
Centrale di produzione - Soverzene
Stazione elettrica - Polpet

confini comunali

tralicci

Formazioni litologiche (da Carta Litologica Regione Veneto)

Metri
0 125 250 375 500

4

SIGLA DENOMINAZIONE kV
P-SV
P-L

P-SC
P-V
P-B
S-B
P-N

P-FZ
P-D
D-G
G-O
G-P

G-GC

Polpet - Soverzene
Polpet - Lienz

Polpet - Scorzè
Polpet - Vellai

Polpet - Belluno
Sedico - Belluno

Polpet - Nove cd La secca
Polpet - Forno di Zoldo

Polpet - Desedan
Desedan - Gardona
Gardona - Ospitale

Gardona - Pelos
Gardona-Gardona Centrale

220
220
220
220
132
132
132
132
132
132
132
132
132

Area progetto (3 km)

Materiali detritici sciolti (Quaternario)
depositi morenici (Quaternario)
Depositi eluviali, colluviali, detritici e di frana (Quaternario)
"Arenaria glauconitica di Belluno", "Arenaria di S. Gregorio"
Flysch bellunese (Eocene)
Scaglia Rossa, Scaglia Cinerea, Marna della Vena d'Oro. (Eocene inf.-Cretaceo)
Calcare di M. Cavallo, Calcarenite di Col Pal. (Cretaceo)
Biancone, Calcare di Soccher (Cretaceo-Malm)
Rosso Ammonitico, Calcare di Campotorondo, Formazione di Fonzaso. (Malm-Dogger)
Calcare del Vajont, Dolomia di S. Boldo. (Dogger)
Formazione di Igne (Dogger inf.-Lias sup.)
Formazione di Soverzene, Dolomia della Schiara. (Lias med.-inf.)
Dolomia Principale (Trias sup.)
Formazione di Raibl (Trias sup.)
Formazione di S. Cassiano (Trias sup.)
Dolomia Cassiana, D. dello Sciliar, D. del Serla Sup., Calcare della Marmo
Formazione dell'Acquatona, F. di Livinallongo, Arenarie di Zoppè
Formazione di Auronzo, F. del Fernazza, F. di La Valle (Gruppo di Wengen).
Formazione a Bellerophon. (Permiano sup.)
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